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Piotr Nytra, cieszyński pszczelarz został jednym z laureatów plebiscytu ''Mistrzowie Handlu
2017 woj. śląskiego''. Zaszczytny dyplom odebrał 10 sierpnia w Sali Sejmu Śląskiego w
Katowicach. A już 5 dni później został zwycięzcą kolejnego konkursu - na najlepszy
regionalny produkt podczas Międzynarodowej Wystawy Produktów Regionalnych w
Ustroniu.

„Mistrzów Handlu 2017 woj. śląskiego” wybierano w formie plebiscytu od 21 czerwca do 21 lipca. Z każdego powiatu
wybrano jednego zwycięzcę w kategorii, których było cztery. A że w handlu najważniejsza jest ocena klientów, to
właśnie oni głosowali w plebiscycie. W naszym powiecie Nytra ostatecznie pokonał siedmiu konkurentów w swej
kategorii „Sprzedawca roku”.

Plebiscyt Mistrzowie Handlu przebiega pod honorowym patronatem Wojciecha Saługi, marszałka województwa
śląskiego. Jego celem jest promocja punktów handlowych, które dzięki jakości usług i produktów z powodzeniem
konkurują z wielkopowierzchniowymi marketami i sieciowymi sklepami w wielkich galeriach handlowych. - Małe i
średnie przedsiębiorstwa są lokomotywą rozwoju województwa śląskiego – niejednokrotnie są to firmy
rodzinne, gdzie pasja i tradycja przekazywane z pokolenia na pokolenie świadczą o ich niepowtarzalnym
charakterze. Szacunek dla Klienta, który przejawia się w terminowości świadczonej usługi i jakości
produktu, który trafia w jego ręce, to cechy solidnego handlu. Nie bez znaczenia – szczególnie w
obecnych czasach – jest także to, że nasi mistrzowie handlu to ludzie, którzy działają zgodnie z zasadami
etyki biznesowej. Warto promować takich ludzi, bo są dobrą wizytówką regionu - mówi Wojciech Saługa,
Marszałek Województwa Śląskiego.

Laureat plebiscytu z naszego powiatu nie kryje zadowolenia. - Takie wyróżnienia utwierdzają mnie w
przekonaniu, że to, co robię, robię dobrze - cieszy się. - I mimo kłód rzucanych pod nogi przez los warto tą
działalność kontynuować – dodaje gorzko wspominając zniszczoną jakiś czas temu pasiekę w Godziszowie. 

A w miniony wtorek, 15 sierpnia cieszyński pszczelarz odniósł kolejny sukces. Zwyciężył bowiem w konkursie na
najlepszy regionalny produkt spożywczy oraz najciekawszy produkt regionalny, który to konkurs towarzyszył
Międzynarodowej Wystawie Produktów Regionalnych. (Zamieściliśmy zeń fotorelację: Międzynarodowa Wystawa
Produktów Regionalnych w Ustroniu) Złoto w drugiej kategorii - najciekawszy produkt regionalny zdobył również
rzemieślnik z naszego powiatu Kazimierz Wawrzyk zajmujący się wyrobem biżuterii filigranowej.

Warto dodać, że wystawa spotkała się z ogromnym zainteresowaniem zarówno odwiedzających, jak i wystawców.
Swe stoiska zaprezentowało kilkadziesiąt regionalnych producentów z pogranicza polsko-czesko-słowackiego
legitymujących się certyfikatem marki Górolsko Swoboda produkt regionalny® . Odwiedzający mieli okazję obejrzeć
pokazy rękodzielnicze, zasmakować regionalnych potraw, zakupić produkty regionalne i rękodzieło. A imprezy takie
niewątpliwie przyczyniają się do promowania tego, co nasze, regionalne, i, poprzez ręczne wykonanie z sercem
przez lokalnego rzemieślnika mające, w przeciwieństwie do przemysłowej produkcji, duszę.
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http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,11988,miedzynarodowa-wystawa-produktow-regionalnych-w-ustroniu.html
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